

Kępno, dnia 23 listopada 2017 rok

Nr sprawy: SE.042.5.2017/1

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

złożone w dniu 22 listopada 2017 roku drogą mailową do „Zapytania ofertowego” prowadzonego zgodnie z wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach europejskiego funduszu rozwoju regionalnego, europejskiego funduszu społecznego oraz funduszu spójności na lata 2014-2020, z zasadą konkurencyjności z dnia 14 listopada 2017 roku.

Nr ogłoszenia w Bazie konkurencyjności: 1068439

1. Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1)

Czy ubezpieczenie kontraktu na 200 000 PLN jest tożsame z posiadaniem przez Wykonawcę polisy OC od prowadzonej działalności ?

Odpowiedź: Ubezpieczenie kontraktu nie jest tożsame z posiadaniem przez Wykonawcę polisy OC od prowadzonej działalności. Ubezpieczenie OC może w swoim zakresie zawierać również OC kontraktowe za prawidłowe, należyte wykonanie kontraktu. Zgodnie z pkt 10 ppkt. 9 zapytania ofertowego - Wykonawca przed podpisaniem umowy winien przedstawić ubezpieczenie kontraktu, a w przypadku polisy OC od prowadzonej działalności należy stwierdzić, że jest ona warunkiem udziału w postępowaniu określonym w pkt 6 ppkt 2.2 zapytania ofertowego. Wykonawca powinien posiadać aktualną polisę odpowiedzialności cywilnej w zakresie odpowiedzialności deliktowej oraz kontraktowej (odpowiedzialność za dobre wykonanie kontraktu) z sumą gwarancyjną minimum 200 000 PLN, obejmującej swoim zakresem przedmiot zamówienia opisany w pkt 4 "Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia".

Pytanie 2)

Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie jest NIE, prosimy o wskazanie zakresu ubezpieczenia kontraktu, wymaganych klauzul.

Odpowiedź: udzielenie odpowiedzi na to pytanie nastąpi w terminie do dnia 27 listopada br.

Pytanie 3)

Czy udokumentowane doświadczenie w rozliczaniu projektów o wartości 1 mln zł dotyczy trzech projektów o łącznej wartości 1 mln PLN brutto czy dotyczy trzech projektów o wartości 1 mln PLN brutto każdy, razem 3 mln PLN.

Odpowiedź:

W celu doprecyzowania warunku udziału w postępowaniu **Zamawiający zmienia w zapytaniu ofertowym pkt. 6 ppkt. 2.1 ust. 4 „Warunki udziału w postępowaniu”, który otrzymuje brzmienie :**

„4) posiadał udokumentowane doświadczenie w rozliczaniu zakończonych min. 3 projektów dofinansowanych w ramach funduszy UE o wartości min. 1 mln. zł. każdy. Posiadane doświadczenie należy wpisać w Tabeli nr 3 – Załącznik nr 2 do Oferty. Doświadczenie musi być potwierdzone przedłożonymi dokumentami np. zaświadczeniem, referencjami.”.

Pytanie 4)

Prosimy o wskazanie podstawy prawnej, np. Regulaminu Zamówień Zamawiającego i źródła, możliwości niepodpisania umowy z wybraną, najkorzystniejszą ofertą, jeśli jest ona tańsza o 30% od wartości zamówienia ?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z pkt. 12 ppkt.6 zapytania ofertowego , wskazał, że ma prawo do niepodpisania umowy ale tylko w sytuacji, gdy stawka jest rażąco niska tj. ” (...) *W przypadku gdy cena całkowita oferty jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania lub średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, Zamawiający zwraca się o udzielenie wyjaśnień, w zakresie rażąco niskiej ceny, chyba że rozbieżność wynika z okoliczności oczywistych, które nie wymagają wyjaśnienia*” .

W przedmiotowym zapytaniu ofertowym nie ma zapisu, w którym Zamawiający zastrzega sobie niepodpisanie umowy z racji wartości oferty niższej o 30% wartości zamówienia. Zamawiający zastrzegł możliwość niepodpisania umowy jedynie w przypadku złożenia oferty z rażąco niską ceną.

W celu doprecyzowania wymagań w tym zakresie **Zamawiający uzupełnia ten pkt 12 ppkt 6 o zapis:**

„ Jeżeli Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzieli odpowiedzi lub nie udowodni, że zaoferowana cena nie jest ceną rażąco niską w stosunku do przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego oferta zostanie odrzucona”.

Pytanie 5)

Skąd Wykonawcy mają wiedzieć jaka jest wartość zamówienia ?

Odpowiedź: Wykonawca nie musi znać wartości zamówienia – szacunkowej. Niniejsze zapytanie ofertowe prowadzone jest zgodnie z wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 czyli zasadą konkurencyjności określoną w Podrozdziale 6.5 ww. Wytycznych. Wydatki ponoszone w ramach projektu ponoszone są w sposób przejrzysty, racjonalny i efektywny, poprzedzony przeprowadzeniem rozeznania rynku. Szacowanie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego odbyło się z należytą starannością, a Wykonawca wartość swojej oferty kalkuluje na podstawie określonych w zapytaniu ofertowym szczególnie w opisie przedmiotu zamówienia wymagań aby prawidłowo i z należytą starannością wykonać zamówienie. Winna to być własna kalkulacja każdego z wykonawców.

Pytanie 6)

Prosimy o wskazanie podstawy prawnej „zmuszania Wykonawców” do oferowania / wycen w proporcji do wartości przedmiotu zamówienia a nie do własnych kalkulacji, własnych możliwości i własnego doświadczenia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmusza Wykonawców do oferowania / wyceniania wg żadnych proporcji względem wartości zamówienia. Zamawiający zastrzegł możliwość żądania uzasadnienia wyliczeń – kalkulacji wartości zamówienia w sytuacji wymienionej w pkt. 12 ppkt.6, a więc rażąco niskiej ceny.

Pytanie 7)

Prosimy o wskazanie, na podstawie oferty jakiej firmy kalkulowano wartość przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Niniejsze zapytanie ofertowe prowadzone jest zgodnie z wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 czyli zasadą konkurencyjności określoną w Podrozdziale 6.5 ww. Wytycznych. Zamawiający dokonał weryfikacji danych uzyskanych w wyniku rozeznania rynku, biorąc pod uwagę informacje od podmiotów, które takie lub podobne usługi realizowały. Podstawą ustalenia wartości zamówienia było całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług, ustalone przez zamawiającego z należytą starannością. Zgodnie z zasadami jakie obowiązują w prowadzonym zapytaniu ofertowym, informacja o szacowaniu wartości zamówienia jest informacją na potrzeby przygotowania postępowania i nie podlega upublicznieniu.

2. Zamawiający zmienia w zapytaniu ofertowym:

a) Zamawiający zmienia w zapytaniu ofertowym pkt. 6 ppkt. 2.1 ust. 4 „Warunki udziału w postępowaniu”, który otrzymuje brzmienie :

„4) posiadał udokumentowane doświadczenie w rozliczaniu zakończonych min. 3 projektów dofinansowanych w ramach funduszy UE o wartości budżetowej min. 1 mln. zł. każdy. Posiadane doświadczenie należy wpisać w Tabeli nr 3 – Załącznik nr 2 do Oferty. Doświadczenie musi być potwierdzone przedłożonymi dokumentami np. zaświadczeniem, referencjami.”.

b) skreśla pkt. 7 ppkt. 5.

c) doprecyzowuje zapis pkt 12 ppkt. 6, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku gdy cena całkowita oferty jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania albo średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, Zamawiający zwraca się o udzielenie wyjaśnień, w zakresie rażąco niskiej ceny, chyba że rozbieżność wynika z okoliczności oczywistych, które nie wymagają wyjaśnienia. Jeżeli Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzieli odpowiedzi lub nie udowodni, że zaoferowana cena nie jest ceną rażąco niską w stosunku do przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego oferta zostanie odrzucona”.

Z UWAGI NA UDZIELNIE ODPOWIEDZI NA PYTANIE 2 NASTĄPI W TERMINIE DO 27 LISTOPADA BR., A TYM SAMYM W CELU UMOŻLIWIENIA PRZYGOTOWANIA OFERTY NA WW. POSTĘPOWANIE, ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA PKT. 10 PPKT. 1, KTÓRY OTRZYMUJE BRZMIENIE:

„1) Ofertę zgodną z załączonym formularzem i niniejszym zapytaniem ofertowym należy złożyć w terminie **do dnia 29 listopada 2017 r. do godziny 12.00** (liczy się data wpływu do siedziby Urzędu):

a) osobiście, przez posłańca lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Miasta i Gminy Kępno, ul Ratuszowa 1, 63-600 Kępno (sekretariat – I piętro) z dopiskiem na kopercie:

„Oferta na pełnienie funkcji Inżyniera kontraktu dla projektu dla projektu pn. „E-samorząd narzędziem partycypacji społecznej i rozwoju usług publicznych w Wielkopolsce” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej 2 „Społeczeństwo informacyjne” Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020

lub

b) mailem jako skan na adres: cyfryzacja@um.kepno.pl

Uwaga:

W przypadku przesłania oferty przez operatora pocztowego, należy zawiadomić o tym fakcie Zamawiającego w terminie przewidzianym na złożenie oferty.”.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Kępno

Artur Kosakiewicz